
Bayern MM 2024/25

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Mädchen 15
Südwest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Oberstdorf 3 3 0 0 25:5 +20 6:0
2 FC Bayern München 3 2 0 1 19:11 +8 4:2
3 TV 1862 Dillingen 3 1 0 2 15:15 0 2:4
4 SF Gmund-Dürnbach 3 0 0 3 1:29 -28 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Foerster, Robert, Connollystr. 24, 80809 München, Mobil:
0152-08781055, Tel.: 089-3517772, Geschäft: 089-50060626,
foerster-tt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
12:15 (1)
12:15 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV 1862 Dillingen
FC Bayern München
FC Bayern München
SF Gmund-Dürnbach
TV 1862 Dillingen
TSV Oberstdorf

TSV Oberstdorf
SF Gmund-Dürnbach
TV 1862 Dillingen
TSV Oberstdorf
SF Gmund-Dürnbach
FC Bayern München

2:8
10:0
7:3
1:9
10:0
8:2
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