

# Bayern MM 2024/25

## Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Mädchen 15

### Südwest

#### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Oberstdorf	3	3	0	0	25:5	+20	6:0
2	FC Bayern München	3	2	0	1	19:11	+8	4:2
3	TV 1862 Dillingen	3	1	0	2	15:15	0	2:4
4	SF Gmund-Dürnbach	3	0	0	3	1:29	-28	0:6

#### Spieleleiter-Kontaktadresse

Foerster, Robert, Connollystr. 24, 80809 München, Mobil:  
0152-08781055, Tel.: 089-3517772, Geschäft: 089-50060626,  
foerster-tt@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2025 10:00 (1)	TV 1862 Dillingen	TSV Oberstdorf	2:8
10:00 (1)	FC Bayern München	SF Gmund-Dürnbach	10:0
12:15 (1)	FC Bayern München	TV 1862 Dillingen	7:3
12:15 (1)	SF Gmund-Dürnbach	TSV Oberstdorf	1:9
14:30 (1)	TV 1862 Dillingen	SF Gmund-Dürnbach	10:0
14:30 (1)	TSV Oberstdorf	FC Bayern München	8:2